PAGE

[image: image1.jpg]. o\ .
'y "
»
» :
2\ s
» o\,
B
Hwkonsckas »
uepkoss 1w
7w
n
“
2 4 1
)
»
@ \ »
o
acrup Ha = JpOsR
\ ® PP e ) asrosoiaan n © Apoc
\\ — 2 10 Taspunos-Aim < )\
© sicxan 2\ &
(3 Aumcroalyen 3
nocenens
=B
‘ n
T 2
1oHUKa ) % £
u 5 6 !
| o~
(o Ammmcroaua § va
aiona
E P I A
2\ \ - o
f ¥ Q3arc\ 7 H
2 »
u | "
@
) - <
s @ N\
10 5 » »
' o
s
b s
o - o Sl J = @ Natépouna
© 3apsave %

e

1
. B —_——

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025   №556
Об утверждении границ территории
туристского центра города Гаврилов-Ям
В соответствии с приказом министерства экономического развития РФ от 22 января 2024 года №27 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации в субъектах Российской Федерации деятельности в сфере развития туризма», постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 №2439 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие туризма», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границы территории туристского центра города Гаврилов-Ям согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Киселёва М.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа

                                        А.Х. Рустамов
Приложение

к постановлению Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 14.07.2025 № 556
ГРАНИЦЫ
территории туристского центра города Гаврилов-Ям

Названия улиц (направления): ул. Советская (бетонный мост); ул. Красноармейская; ул. Клубная; ул. Чапаева; ул. Кирова; ул. Советская; ул. Октябрьская; технопарк «Локалов»; ул. Комарова; ул. Спортивная (стадион Труд); ул. Комарова, д.1 (Центральная библиотека); пойма р. Бочевка; ул. Советская, д.2; городской парк; ул. Советская (бетонный мост).
Схема:

[image: image2.png]